
 
 

 

UCHWAŁA Nr 74/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

 

 

 Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. f i § 156 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na przyjęcie przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                

w Warszawie darowizny od Stowarzyszenia Papieskiego Pomoc Kościołowi w Potrzebie, ołtarza do 

kościoła akademickiego p.w. św. Józefa przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie o wartości 260.000 

zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


